令和２年８月

会員各位

佐賀大学理工学部後援会

令和２年度 佐賀大学理工学部後援会総会（書面会議）の開催について（依頼）

拝啓 平素は、佐賀大学理工学部後援会の活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上

げます。
さて、佐賀大学理工学部後援会では、例年８月下旬に総会を開催し、当年度役員選出、前

年度事業報告並びに収支決算、当年度事業計画並びに予算（案）等をご審議いただいており

ます。
しかし、令和２年度の開催については、新型コロナウイルス感染防止のために、大変遺憾

ではありますが、本学内での集会形式での総会開催を中止することを決定しました。
 つきましては、総会実施方法を変更しまして、書面による会員の皆さまの審議をお願いし

たく存じます。７月末日に監事による会計監査（令和元年度収支決算）を実施後、後援会役

員による評議員会（書面会議）にて審議・承認していただきました下記の資料をお送りしま

すので、内容をご確認いただき、同封の返信用はがきに賛否をご記入の上、９月３０日まで

にご投函ください。なお、期限までにご返送がない場合は、ご承諾いただいたものとして対

応させていただきます。
審議の結果につきましては、理工学部ホームページ上でお知らせいたします。
初めて遭遇する非常事態が続き、理工学部後援会といたしましても要領を得ず、大変ご迷

惑とお手間をおかけすることになりますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。

                   記

議題 （１）令和２年度役員選出について
            （２）令和元年度収支決算について

 （３）令和２年度予算（案）について

敬具

令和２年度　佐賀大学理工学部後援会総会（書面会議）

１　議題

（１）令和２年度役員選出について ・・・資料１

（２）令和元年度収支決算について・・・資料２

（３）令和２年度予算（案）について ・・・資料３

２　報告

（１）就職状況等報告
理工学部ホームページよりご確認ください（期限１０月末日まで）

URL: https://www.se.saga-u.ac.jp/kouen/Employment_status_report2019.pdf

（２）理工学部理工学科の新しいカリキュラムの特徴について
（学部1年生保護者のみ送付）

	会員あて後援会総会（書面会議）依頼
	資料表紙（ファイル名入り）
	表紙 (HP用)